



Mtra. Natalia Pérez Hernández Consejera Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2520 Correo electrónico : napehe@ieem.org.mx

	AB	BRIL 2016	
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
01	Participación en Curso, Conferencia o Congreso Conferencia de prensa de la 6ta Carrera Deportiva por la Democracia	Centro de Formación y Documentación Electoral	09:30 hrs.
01	Participación en Curso, Conferencia o Congreso Asistencia a la Conferencia "Los delitos electorales y las Elecciones Extraordinarias", dictada por el Dr. Santiago Nieto Castillo	Centro de Formación y Documentación Electoral	11:00 hrs.
01	Actividad Institucional Asistencia a la Firma del Convenio con la Fiscalía Especializada para la atención de Delitos Electorales	Centro de Formación y Documentación Electoral	12:30 hrs.
05	Sesión de Comisión de Vigilancia de las actividades administrativas y financieras	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
05	Reunión de Trabajo con Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	12:00 hrs.
05	Reunión de Trabajo tipo Mesa Política	Toluca	15:00 hrs.
07	Sesión de Comisión Temporal de Fiscalización	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.
08	Participación en Curso, Conferencia o Congreso Asistencia a la Inauguración del foro: Retos y perspectivas de la Transparencia y el Acceso a la Información Pública en el Estado de México y sus municipios	Auditorio del IEEM	10:00 hrs.
80	Sesión del Consejo General 4a Ordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	11:30 hrs.
11	Participación en Curso, Conferencia o Congreso Asistencia a la conferencia magistral "Institutos electorales locales: promotores de la democracia local" impartida por el Mtro. Arturo Sánchez Gutiérrez, con motivo del 20 Aniversario del	Auditorio del IEEM	11:00 hrs.

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

	AB	RIL 2016	
DÍA	EVENTO EVENTO	LUGAR	HORA
	IEEM 2016	Auditorio del IEEM	
12	Actividad Institucional Asistencia a la firma de compromisos para la campaña "HeForShe" con ONU Mujeres, con motivo del 20 Aniversario del IEEM	Auditorio del IEEIVI	10:00 hrs.
13	Actividad Institucional Entrega de reconocimientos a Servidores Públicos Electorales que llevan 10 y 15 años de labor ininterrumpida en el IEEM, en el marco de la celebración del 20 Aniversario del IEEM	Auditorio del IEEM	12:00 hrs.
14	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Asistencia a la Presentación del libro "De las cuotas a la paridad ¿Qué gamos?, de la Mtra. Griselda Beatriz Juárez	Centro de Formación y Documentación Electoral	11:00 hrs.
18	Sesión del Consejo General 16a Extraordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	10:00 hrs.
18	Reunión de Trabajo de la Comisión de Vigilancia de las Actividades Administrativas y Financieras	Centro de Formación y Documentación Electoral	13:00 hrs.
19	Actividad Institucional Asistencia a la Firma de Convenio de Colaboración celebrado entre el IEEM y la UAEM	Salón de Consejo "Benito Juárez", Rectoría UAEM	11:00 hrs.
19	Reunión de Trabajo con Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	12:00 hrs.
19	Reunión de Trabajo de la Comisión de Vigilancia de las Actividades Administrativas y Financieras	Sala de Comisiones del IEEM	13:00 hrs.
20	Reunión de Trabajo de la Comisión de Vigilancia de las Actividades Administrativas y Financieras	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
20	Sesión de Comisión de instalación de la Comisión Especial para la Revisión y Actualización de la Normatividad	Sala de Comisiones del IEEM	14:00 hrs.
21	Reunión de Trabajo con el INE	Instituto Nacional Electoral	13:30 hrs.
25	Reunión de Trabajo de la Comisión de Vigilancia de las Actividades Administrativas y Financieras	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
26	Actividad Institucional Firma del Convenio de Volaboración, celebrado entre el IEEM y el Instituto Nacional para la Educación de Adultos	Centro de Formación y Documentación Electoral	11:00 hrs.
26	Reunión de Trabajo con Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	13:30 hrs.

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

ABRIL 2016						
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA			
26	Sesión de Comisión de Promoción y Difusión de la Cultura Política y Democrática	Sala de Comisiones del IEEM	16:00 hrs.			
27	Sesión de Comisión de Vigilancia de las Actividades Administrativas y Financieras	Sala de Comisiones del IEEM	16:00 hrs.			
28	Reunión de Trabajo con Consejeros Electorales, Secretario Ejecutico, Directores de Área y Titulares de Unidad	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.			
29	Reunión de Trabajo tipo Mesa Política	Sala de Comisiones del IEEM	09:00 hrs.			
29	Sesión del Consejo General 17a Extraordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	14:00 hrs.			